МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ГРОЗНЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НЕФТЯНОЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ имени академика М.Д. МИЛЛИОНЩИКОВА

П Р И К А З

20.04.2016г.

«Об утверждении перечня должностей
в ФГБОУ ВО «Грозненский государственный
нефтяной технический университет имени
академика М.Д. Миллионщикова»,
на которые распространяются ограничения,
запреты и обязанности»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.07.2013 N 568
«О распространении на отдельные категории граждан ограничений, запретов и
обязанностей, установленных Федеральным законом «О противодействии коррупции и
другими федеральными законами в целях противодействия коррупции»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить перечень должностей в ФГБОУ ВО «Грозненский
государственный нефтяной технический университет имени академика
М.Д. Миллионщикова», на которые распространяются ограничения, запреты и
обязанности в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 05.07.2013 N 568 «О
распространении на отдельные категории граждан ограничений, запретов и обязанностей,
установленных Федеральным законом «О противодействии коррупции и другими
федеральными законами в целях противодействия коррупции»:

- ректор;
- первый проректор;
- главный бухгалтер.
2. Начальнику общего отдела довести настоящий приказ до сведения всех

работников Университета.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор ГГНТУ Х.Э. Таймасханов